
肇庆医学院鼎湖校区消防设备采购项目 竞价采购(竞低价) 成交结果公告
发布时间：2024-11-28

项目信息

竞价项目名称： 肇庆医学院鼎湖校区消防设备采购项目 

竞价项目编号： JJCG-202411210007

采购人名称： 肇庆医学院

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 苏老师 联系电话（座机）： 0758-2834374

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁小姐 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-11-28 09:00:00 公告截止时间： 2024-11-29 09:00:00

成交结果公告

包件名称： 肇庆医学院鼎湖校区消防设备采购项目

包件编号： JJCG-202411210007/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人

1 诚麟（广州）项目管理有限责任公司 11365

2 广东荣安消防技术有限公司 14800

3 广东创杰消防机电工程有限公司 19830

 

备注：

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1

2

3

4

5

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货

消防应急灯 充电式 160 盏 肇庆医学院鼎湖校区 10

安全出口指示灯 充电式 150 盏 肇庆医学院鼎湖校区 10

消防栓水带（含接头） 须适用于采购人现消防… 10 套 肇庆医学院鼎湖校区 10

防毒面罩 TZL 30B 32 盒 肇庆医学院鼎湖校区 10

干粉灭火器 重量：4KG ，可灭火… 50 瓶 肇庆医学院鼎湖校区 10


